
 

 

 

Друштво за управување со доброволни пензиски фондови ВФП ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ 
Ул.бул. Кочо Рацин бр. 3-2 кат 3 и 4, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел. (факс) 02 32 800 82;  www.wvppenzisko.mk;  contact@wvppenzisko.mk; 
ЕМБС7598211; ЕДБ4080022606997 

 

 

Врз основа на одредбите од Законот за заштита на личните податоци (Сл, Весник на РСМ Бр.42 од 16.02.2020 година), 

подзаконските акти на Агенцијата за заштита на личните податоци, како и документацијата за технички и организациски 

мерки за заштита на обработка на личните податоци на ВФП Пензиско Друштво АД Скопје (во понатамошен текст: 

Контролор), а заради усогласување на работењето на Контролорот со претходно споменатите прописи, јас 

долупотпишаниот _________________________ ја давам следната:  

 

ИЗЈАВА  
за повлекување на претходно дадена согласност за обработка на лични податоци 

 

Се повлекува претходно дадената согласност до Контролорот од моја страна, која се однесува на: 

⎯ обработка на лични податоци, 

⎯ обработка на посебни категории на лични податоци, 

⎯ обработка на лични податоци за цели на директен маркетинг. 

 

 

Оваа Изјава е дадена во _________________ на ден _____________. 

 

 

Изјавата ја дава 

 

 

Име   

Презиме  

Телефонски број за контакт  

Елктронска пошта за контракт  

Адреса за контакт  

Своерачен потпис  

 

 

 

 

 

http://www.wvppenzisko.mk/
mailto:contact@wvppenzisko.mk

